



WUNO Holding ApS

Krakesvej 120, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 44 01 25 96

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Søren Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WUNO Holding ApS Krakesvej 120 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 44 01 25 96 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Nøhr Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141.656 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.291.813 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-141.656
2 Personaleomkostninger	-240.787
Driftsresultat	-382.443
Indtægt af kapitalinteresse	-938
Andre finansielle indtægter	628.519
Øvrige finansielle omkostninger	-1.522.300
Resultat før skat	-1.277.162
Skat af årets resultat	-14.651
Årets resultat	-1.291.813
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.641.915
Overføres til overført resultat	2.350.102
Disponeret i alt	-1.291.813

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	80.529	28.047
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.140.851</u>	<u>27.513.113</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.221.380</u>	<u>27.541.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.221.380</u>	<u>27.541.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.727	54.454
Andre tilgodehavender	<u>52.024</u>	<u>51.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.751</u>	<u>105.461</u>
Likvide beholdninger	<u>31.240</u>	<u>65.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.991</u>	<u>171.060</u>
Aktiver i alt	<u>20.355.371</u>	<u>27.712.220</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.641.915
Overført resultat	17.354.907	15.004.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.320.000
Egenkapital i alt	<u>17.394.907</u>	<u>20.006.720</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76
Gæld til pengeinstitutter	2.327.905	597.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.917	2.970
Selskabsskat	0	508.404
Anden gæld	584.642	6.596.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.464</u>	<u>7.705.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.464</u>	<u>7.705.500</u>
Passiver i alt	<u>20.355.371</u>	<u>27.712.220</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	3.641.915	15.004.805	1.320.000	20.006.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.320.000	-1.320.000
Resultatandel	0	-3.641.915	2.350.102	0	-1.291.813
	40.000	0	17.354.907	0	17.394.907

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	18.307.317	1.833.535
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.424.401	4.977

2022/23

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		239.367
Andre omkostninger til social sikring		1.420
		<u>240.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>

30/4 2023

1/5 2022

3. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	319.916	319.916
Tilgang i årets løb	53.420	0
Kostpris 30. april 2023	<u>373.336</u>	<u>319.916</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	-261.705	-261.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-938	0
Opskrivninger 30. april 2023	<u>-262.643</u>	<u>-261.705</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-30.164	-30.164
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-30.164</u>	<u>-30.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>80.529</u>	<u>28.047</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr ApS	Skanderborg	33,33 %

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>1/5 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	19.475.316	19.735.233
Tilgang i årets løb	1.332.158	0
Afgang i årets løb	-3.643.225	0
Kostpris 30. april 2023	<u>17.164.249</u>	<u>19.735.233</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	8.037.797	8.037.797
Årets op- og nedskrivninger	-1.419.424	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.641.771	0
Opskrivninger 30. april 2023	<u>2.976.602</u>	<u>8.037.797</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-259.917	-259.917
Tilbageførte afskrivninger på goodwill afhændede kapitalandele	259.917	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>0</u>	<u>-259.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>20.140.851</u>	<u>27.513.113</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0		
